
122a06c6-abeb-eb11-94f5-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 113/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 333.477 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 333.477 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 333.477 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 333.477 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 64.063.908,84 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.292.918,84 zł,

b) dochody majątkowe: 10.770.990 zł;

2) wydatki budżetowe: 67.260.529,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 51.086.256,84 zł,

b) wydatki majątkowe: 16.174.273 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.196.621 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 113/2021 z dnia 22 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 593 559,00 7 166,00 600 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 141,00 7 166,00 100 307,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 106,00 7 166,00 100 272,00

852 Pomoc społeczna 2 198 479,00 834,00 2 199 313,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 974,00 834,00 4 808,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550,00 834,00 2 384,00

855 Rodzina 13 704 969,00 -341 477,00 13 363 492,00

85504 Wspieranie rodziny 342 860,00 -341 477,00 1 383,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 860,00 -341 477,00 1 383,00

Razem: 64 397 385,84 -333 477,00 64 063 908,84

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 113/2021 z dnia 22  lipca  2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 774 704,00 7 166,00 5 781 870,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 106,00 7 166,00 100 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 784,00 5 843,00 81 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 378,00 1 016,00 14 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 906,00 143,00 2 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,00 164,00 603,00

75056 Spis powszechny i inne 13 018,00 0,00 13 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 409,00 82,64 10 491,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,00 35,80 1 824,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00 -135,52 119,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 17,08 117,08

852 Pomoc społeczna 4 448 529,00 834,00 4 449 363,00

85203 Ośrodki wsparcia 431 670,00 0,00 431 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 13 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 638,00 -13 000,00 40 638,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 73 974,00 834,00 74 808,00

3110 Świadczenia społeczne 73 919,00 818,00 74 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 16,00 71,00

855 Rodzina 13 984 597,00 -341 477,00 13 643 120,00

85504 Wspieranie rodziny 463 652,00 -341 477,00 122 175,00

3110 Świadczenia społeczne 331 800,00 -331 500,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 157,00 -7 379,00 88 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 457,00 -1 288,00 16 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 -181,00 2 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 912,00 -829,00 1 083,00

Razem: 67 594 006,84 -333 477,00 67 260 529,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 113/2021 z dnia 22 lipca 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMNIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 124,00 7 166,00 113 290,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 106,00 7 166,00 100 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 106,00 7 166,00 100 272,00

852 Pomoc społeczna 475 550,00 834,00 476 384,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 550,00 834,00 2 384,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550,00 834,00 2 384,00

855 Rodzina 13 621 328,00 -341 477,00 13 279 851,00

85504 Wspieranie rodziny 342 860,00 -341 477,00 1 383,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 860,00 -341 477,00 1 383,00

Razem: 14 790 639,84 -333 477,00 14 457 162,84

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 124,00 7 166,00 113 290,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 106,00 7 166,00 100 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 784,00 5 843,00 81 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 378,00 1 016,00 14 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 906,00 143,00 2 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,00 164,00 603,00

75056 Spis powszechny i inne 13 018,00 0,00 13 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 409,00 82,64 10 491,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,00 35,80 1 824,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00 -135,52 119,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 17,08 117,08

852 Pomoc społeczna 472 575,00 834,00 473 409,00

85203 Ośrodki wsparcia 417 625,00 0,00 417 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 13 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 638,00 -13 000,00 40 638,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 550,00 834,00 2 384,00

3110 Świadczenia społeczne 1 519,00 818,00 2 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,00 16,00 47,00

855 Rodzina 13 622 718,00 -341 477,00 13 281 241,00

85504 Wspieranie rodziny 344 250,00 -341 477,00 2 773,00

3110 Świadczenia społeczne 331 800,00 -331 500,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 379,00 -7 379,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288,00 -1 288,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00 -181,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 912,00 -829,00 1 083,00

Razem: 14 789 054,84 -333 477,00 14 455 577,84

Strona 1 z 1


